
142. ПОМИНАВ МАМО, ЗЛМИНАВ 

КрЭl,j: Вarrаша, 'I1ИКIВeIII ЛеН'I1а бр.: 245/1 
Пеела: Aнкla ДИМОВlа Онимена: Ка:ва,щарци, ТИiКВenI 
Родена: Ваташа, 1941 ['од. 22. ОЮI1О1М1ВipИ 1959 I1ОД. 
Мелограф.: Ал. ЛИНiШ:l МеJ]О!1раф.: CК\O[]je, 02.06. 1959. 
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1.	 ПОМИНlав MaМJOI, эами/нан, 

ТLOEpa:j БИ'!1OJ]СШ!wге iК'ЭJс'рмм; 

2.	 ,сите ми JJ!ЭlМlби гpeeja, 

BojHa'!1a музика СlВиреше; 

3.	 J'lмрело 8,lJJН10 iВоjнrиче, 

а 'това ми беше либffi'O; 

4.	 J'IМИIрalЫ, загИiНlВaIЫ за иеr1О, 

ашто ке ми живот беэ него. 

Забелешка: ИнтерпОiЛQlЦИjМ1а "M8IМO" се пее во секо] 
В'l10рСТИХ. Песната не е 'l1ИКiВешка, туку пренесена. 

СТЮClовитеКlOlil'I'ИIi1yирЭ1НJО (:е редат: осмерец, девете
рец, iИ1NI. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.




